MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

FACULDADE DE NUTRIÇÃO

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO CMN Nº 01/2022

A DIRETORA DA FACULDADE DE NUTRIÇÃO EMÍLIA DE JESUS FERREIRO UFF, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES, RESOLVE TORNAR PÚBLICA A RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES SELECIONADOS

PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO ITEM

“5” DO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO CMN Nº 01/2022, PUBLICADO NO BOLETIM DE

SERVIÇO N.° 116, DE 24/06/2022, NOS TERMOS DE LISTAGEM A SEGUIR:

NOME SIAPE LOTAÇÃO

BRUNO DE MELO RODRIGUES 1759728 CMN – UORG 388

DÉBORA ELISA BAPTISTA PEREIRA RUIZ 1944858 CMN – UORG 388

FÁBIO SANTANA PESSANHA 1924707 CMN – UORG 388

HELGA ALIVERTI NAZARIO 1464571 CMN – UORG 388

MANUELA DE ABREU NASCIMENTO 1381598 CMN – UORG 388

MARCELLE MONTEIRO CORRÊA DA SILVA 3155312 CMN – UORG 388

MARCO ANTÔNIO CORREA DA SILVA JUNIOR 2423193 CMN – UORG 388

MONIQUE DA SILVA DE ARAUJO 1842815 CMN – UORG 388

ROSEMBERG DE SOUZA BASTOS 2340265 CMN – UORG 388

ROSILEINE DO CARMO AVELINO CALADO 1880494 CMN – UORG 388

WANISE MARIA DE SOUZA CRUZ

Diretora da Faculdade de Nutrição

SIAPE - 0308318

Niterói, 28 de junho de 2022.